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Illustrasjon: Hyper Games 

Snusmumrikken: Melodien i 
Mummidalen 

Om spillet 

Snusmumrikken: Melodien i Mummidalen er et rolig eventyrspill i 
Tove Janssons verden. I spillet styrer man Snusmumrikken på hans 
reise for å gjenopprette harmonien og balansen i Mummidalen.  
 
Spillets uttrykk er behagelig og tilgjengelig. Det å styre spillet er ikke 
utfordrende, og oppgavene man skal løse er enkle å mestre. Selv om 
Snusmumrikken: Melodien i Mummidalen er veldig barnevennlig, kan 

  
   

     
  

   

Kategori: Sosial møteplass, Formidling og tema 

Varighet på opplegg: 10 - 60 minutter 

Vanskelighetsgrad: Enkel 

Plattform: PC, PlayStation 5, Xbox Series X/S, Nintendo Switch, 

iOS og Android 

Anbefalt aldersgrense på spillet: 3 år (PEGI) 
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både musikken og den nostalgiske stemningen gjøre dette til en 
perfekt inngangsport til dataspill for seniorer. 

Om arrangementer 

I situasjoner der flere skal delta på arrangementene, kan det være 
nyttig å bruke en spillkonsoll eller PC som utgangspunkt. Da er det 
lettere for alle å se hva som skjer i spillet, samt høre musikken og 
lyden.   
 
Ha gjerne utskrift av kontrollene til enheten man spiller på liggende 
på bordet, slik at man enkelt kan formidle hvordan man styrer 
Snusmumrikken. Det senker terskelen for å delta, og gir hjelp dersom 
kontrollene er uvante for noen av deltakerne.  

Forslag til arrangement 

Litteraturkveld 
Tove Janssons Mummiverden er noe svært mange har et forhold til, i 
alle aldre. Det gjør det mulig å åpne arrangementet med en samtale 
om Janssons liv, kunst og forfatterskap. Det er også mulig å 
kombinere spillet med både bøker og illustrasjoner om Mummidalen, 
og gjøre det til en kombinasjon som skaper en helhetlig 
kulturopplevelse der dataspillet blir en naturlig forlengelse av 
Janssons kunstneriske univers. 
 

Møter mellom generasjoner 
Siden spillet er tilgjengelig for flere aldersgrupper, kan man invitere til 
en felles spillopplevelse på tvers av generasjoner. Del deltagerne  inn 
i små grupper hvor de sammen kan oppleve spillet og snakke om alt 
det magiske som skjer i Mummidalen. Dette kan kombineres med alt 
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fra perling til nålefilting eller tegning av Mummifigurer om man 
ønsker å utvide aktivitetene. 

 

Norsk filminstitutt er statens forvaltningsorgan på film- og spillområdet, og gir tilskudd til utvikling, 
produksjon, lansering og formidling av filmer, serier og spill. Alt arbeid på dataspillområdet er 
samlet under paraplyen NFI Spill, med et mandat om å samle, styrke og dele kunnskap og 
kompetanse om dataspill, og å bidra til en inkluderende, trygg og tilgjengelig dataspillkultur. 
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